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Pohjois-Karjala ottaa suunnitellusti vastaan Barentsin alueneuvoston 
puheenjohtajuuden (Friends of the presidency – Puheenjohtajan ystävät -
yhteistyön formaattissa ilman Venäjää ja sen pohjoisia alueita) lokakuussa 2023. 
Puheenjohtajuus on kaksivuotinen.  
 
Pohjois-Karjala laatii puheenjohtajuusohjelman, jossa kuvataan toiminnan 
keskeiset painopisteet: 1) Vihreä siirtymä, 2. Liikenne ja logistiikka, 3. Ihmisten 
välinen yhteistyö (kulttuuri, urheilu, terveys), 4. Taloudellinen yhteistyö. 
Läpileikkaavina teemoina ovat nuoriso, saamelaiset sekä ympäristö ja ilmasto.  
   
Painopisteiksi ehdotetut teemat ovat valikoituneet Barents-yhteistyöstä 
kertyneen kokemuksen ja Barentsin alueneuvoston kokouksessa 24.5.2023 
käydyn keskustelun perusteella. Lisäksi keskusteluja on käyty maakuntaliiton 
asiantuntijoiden, eri sidosryhmien sekä Barentsin alueellisen nuorisoneuvoston 
(BRYC) edustajien kanssa.  
  
Pohjois-Karjalan puheenjohtajuuskaudella on tarkoitus järjestää kaksi laajempaa 
tapahtumaa sekä vuonna 2024 että 2025. Lisäksi vuosittain pidetään kaksi 
alueiden kurvernöörien ja maakuntajohtajien alueneuvoston kokousta sekä 
useampia alueiden virkamiehistä koostuvan aluekomiten kokouksia. 
Alueneuvoston kokouksia johtaa maakuntajohtaja Markus Hirvonen ja 
aluekomitean kokouksia yhteyspäällikkö Timo Leinonen. Keskeisessä roolissa 
puheenjohtajuuskauden  toteutuksessa ovat myös Barentsin eri 
sektorityöryhmien Pohjois-Karjalan edustajat maakuntaliitosta ja maakunnan 
muista toimijaorganisaatioista. 
 
Ulkoministeriö on luvannut tukea Pohjois-Karjalan puheenjohtajuutta ja olla 
rahoittamassa laajempien tapahtumien järjestämistä. 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saadun selvityksen ja käy sen 
pohjalta evästyskeskustelun. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.  
Asian käsittelyn aikana kokouksessa oli läsnä yhteyspäällikkö Timo Leinonen ja 
aluekehitysasiantuntija Pia Pitkänen. 
Hannu Mikkilä poistui kokouksesta klo 10.20 ennen päätöksen tekoa. 

 
Lisätietoja Markus Hirvonen, maakuntajohtaja 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 357 7739 
  
 Timo Leinonen, yhteyspäällikkö 
 etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 463 1424 

 
 


